
ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ДОБОЈ 
Број: 60-0-Су-22-000 174 
Датум, 28.06.2022. године 
 
    На основу члана 71. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“ број: 39/14) 
Предсједник Окружног привредног суда Добој, дана 28.6.2022. године доставља 
 
 
 
                                О Б А В Ј Е Ш Т Е Њ Е   П О Н У Ђ А Ч У 
                                    о резултатима поступка набавке услуге                                 

                  сервисирање ПП апарата и хидрантске мреже 
 
 

 
 
 Доо за производњу, трговину, транспорт и услуге  
  „ТХНИЧКА ЗАШТИТА“  Добој 
  

 
 
 
 

   Обавјештавамо вас да је у поступку јавне набавке услуге: сервисирање ПП 
апарата и испитивање хидрантске мреже  за потребе Окружног привредног суда Добој, 
путем директног споразума, Захтјев за доставу понуде број: 60-0-Су-22-000 174, oд 
24.6.2022. године, Окружни привредни суд Добој донио Одлуку број: 60-0-Су-22-000 
174 од 28.6.2022. године, којом је прихватио понуду за набавку услуге: сервисирање ПП 
апарата – S 9 2 комада и испитивање хидрантске мреже- 2 комада, понуђача доо за 
производњу, трговину, транспорт и услуге „Техничка заштита“ Добој, број 475-06/22 од 
24.6.2022. године, по цијени од 51,28 КМ без ПДВ-а, односно 60,00 КМ са урачунатим 
ПДВ-ом. 
 
 
 
 
 
    
                                                                                                   Предсједник суда 
                                                                                                   Јованка Јовановић 
 
 
 
 
 


